彩

聊城县革命委员会商业局

关于‘一 夕月份豆制品用豆的呈诗报告

县 财 办:
(才口)聊商业字第 ‘号

为 了安排 好 深受群众欢迈 的豆汁 、豆付脑和 豆付 的供 应
，满足群

众需要 ，活跃市 场 .二季度粮局供 给大 豆九 万斤
，安排 了四、五 两个

月 份的供 应 ·根据 市场需要 ，呈诗 再安排
一 个月 的豆付 供应 (六月份

)每人供 半斤 豆子的豆付 ‘一市斤 )，按 八万人 巾 示，需要大豆 四万

斤 ·豆汁、豆付 脑需要长期供 应 ，每甘 销易 ，需 要大 豆弘口口斤 ，安

排六尸 九月份 ，/之口天需 用大豆 仁扩口口口斤 ·上 述两项 共需用大

豆 扩了
.
口口 口斤 ，特此 呈诗解决 ·

以上 报 告当否诗批 示 ·

抄 报 :地 对 办、粮局 、 商业 局 ，县 粮局 ·

~ ， 口

l